[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.02.2015 			                 				№ 502/92
г. Дмитров

Об оценке результатов деятельности
Главы Дмитровского муниципального района
Московской области  и деятельности
администрации Дмитровского муниципального
района Московской области перед Советом депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области за 2014 год

В соответствии с ч. 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, решениями Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 19.01.2012 № 144/25 «Об утверждении Порядка рассмотрения ежегодного отчета Главы Дмитровского муниципального  района Московской области о его деятельности и деятельности администрации района», от 22.01.2015 №  491/90 «О назначении ежегодного отчета Главы Дмитровского муниципального района Московской области о его деятельности и деятельности администрации района перед депутатами  Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области и населением района» и, заслушав ежегодный Отчет Главы Дмитровского муниципального района Московской области о результатах его деятельности и деятельности администрации Дмитровского муниципального района Московской области» за 2014 год, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области  решил:
1. Признать деятельность Главы Дмитровского муниципального района Московской области и деятельность  администрации Дмитровского муниципального района Московской области за 2014 год удовлетворительной.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать Отчет и решение в газете «Дмитровский вестник» и разместить на сайте администрации Дмитровского муниципального района.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области							       В.К. Баринов